
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

No. 

9 
1 

585 
977 
151 

4 
76 

134 
77 

Name 

Mineo Francesco 
Riso Flavio 
Esposito Lorenzo 
Bellia Marco 
Pulvirenti Giuseppe 
D’angelo Giuseppe 
Attardi Luigi Aleandro 
Cigna Pietro 
Miraglia Fabio 

Classe 

14 
14 
14 
17 
17 
13 
14 
14 
17 

Descrizione Classe 

MX1 Senior  A nno 86/96
MX1 Senior  A nno 86/96
MX1 Senior  A nno 86/96
MX2 Major A nno 81/85 
MX2 Major A nno 81/85 
MX1 Major A nno 81/85 
MX1 Senior  A nno 86/96
MX1 Senior  A nno 86/96
MX2 Major A nno 81/85 

Laps 

8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 

Total Tm 

15:13.506 
15:17.367 
15:34.727 
15:51.347 
16:13.260 
16:22.685 
16:37.354 
16:45.021 
16:47.385 

Diff 

3.861 
21.221 
37.841 
59.754 

1:09.179 
1:23.848 
1:31.515 
1:33.879 

Gap 

3.861 
17.360 
16.620 
21.913 

9.425 
14.669 

7.667 
2.364 

Best Tm 

1:51.468 
1:51.349 
1:53.005 
1:52.533 
1:54.966 
1:56.638 
1:59.481 
2:01.803 
2:02.036 

In Lap 

7 
1 
3 
1 
3 
1 
2 
3 
2 

Punti 

25 
20 
18 
25 
20 
25 
16 
15 
18 

 

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory 

3.861 

Avg. Speed 

46,975 

Best Lap Tm 

1:51.349 

Best Speed 

48,173 

Best Lap by 

1 - Riso Flavio 

Stampato: 25/10/2020 14.18.01 

Orbits 
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Registrato a: Crono Catania

Risultati disponibili su www.ficr.it

Federazione Italiana Cronometristi

Associazione di Catania

2^ PROVA CAMPIONATO REGIONALE ACSI - MX 

MX1 SENIOR MX1/MX2 MAJOR 

GARA 1 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:00:13 

Crossodromo "Maddalena Valley" 1,490 Km. 

25/10/2020 14:00 


